1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de obligaciones que
se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de  DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES
MIL SETECIENTOS NUEVE EUROS CON TREINTA Y UN   CÉNTIMOS.- (293.709,31.-
EUROS.-).

2ª.- ANULACIÓN  resto  contrato   por importe  de  DOSCIENTOS CINCUENTA Y
CUATRO EUROS CON DIEZ  CÉNTIMOS (254,10.-Euros)  por no ser necesario su
gasto.

TOTAL  FACTURAS …………  293.709,31.-Euros.-

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

ANTONIO SANCHEZ RUIZ SUMINISTRO Y SUSTITUCION DE 5 
MANOMETROS EN RED DE 

09/01/2025 544,50

ANTONIO SANCHEZ RUIZ REPARACION SISTEMA DE AGUA DE